令和 2年 2月 5日

各位

                               和歌山県 6次産業化サポ－トセンタ－

令和元年度 6次産業化異業種交流会の開催について

 平素から本サポートセンター運営につきまして、ご協力とご支援をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、和歌山県 6次産業化サポートセンターでは、下記の通り、令和元年度異業種交流会を開催いた

します。お忙しいとは存じますが、ご参加のほどお願い申し上げます。

 参加ご希望の方は、別紙申込用紙にて、令和 2年 2月 25日（火）までに、FAXくださいますようお願

いいたします。

 なお、会場の都合により、先着 80名とさせていただきます。

                   記

日時：令和 2年 3月 6日（金）13：00

場所：ホテル アバローム紀の国  孔雀の間（東）

     和歌山市湊通丁北 2丁目 1-2  TEL.073-436-1200

1 開  会 13：00

     挨拶 和歌山県農林水産部農林水産総務課

        和歌山県中小企業団体中央会

2 基調講演 13：10～14：30

演題：「これからの 6次産業化と地域活性化のあり方について」

        ～農林水産業の変革期の中で、食産業の創造目指して～

講師：株式会社食農夢創

代表取締役 仲野 真人氏

3 事例発表 14：35～15：35

① 「廃校施設と地域資源活用した地域活性化の取組みについて」

     講師：NPO 太田の郷 事務局長 石田 一氏  （東牟婁郡那智勝浦町南大居 231）

② 「ぶどう山椒加工品の輸出の取組について」

     ～地域資源活用による過疎山村地域の活性化を目指して～

     講師：かんじゃ山椒園 代表 永岡 冬樹氏  （有田郡有田川町宮川 129）

4 交 流 会 15:45～17：00

       試飲・試食、フリ－ディスカッション  孔雀の間（西）

5 閉  会 17：00